
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2428/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-09-04

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie likwidacji z dniem 31 stycznia 2013r. Domu Dziecka 
Nr 7 przy ul. Naczelnej 12 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie likwidacji z dniem 31 stycznia 2013r. Domu Dziecka Nr 7 przy 
ul. Naczelnej 12 w Krakowie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie likwidacji z dniem 31 stycznia 2013r. Domu Dziecka Nr 7 przy ul. Naczelnej 12 
w Krakowie.

Na podstawie art. 7 ust.1  pkt 6a, art.15 ust.1 i art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 
późn. zm.), art. 4 ust.1 pkt 3a i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z póżn. zm.), 
art. 107 ust. 1 i 2 oraz  art. 180 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011r. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 
i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr  157, 
poz. 1240 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXXXII/709/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lipca 
2001 r. w sprawie przyjęcia kierunków przekształceń organizacyjnych systemu opieki nad 
rodziną i dzieckiem w ramach Systemu Pomocy Społecznej w Krakowie, Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 

Z dniem 31 stycznia 2013 roku likwiduje się Dom Dziecka Nr 7 z siedzibą w 
Krakowie przy ul. Naczelnej 12.

§ 2.

Na likwidatora Domu wyznacza się Panią Alinę Bac, Dyrektora Domu Dziecka Nr 7.

§ 3. 

Środki finansowe na pokrycie kosztów likwidacji Domu Dziecka Nr 7 zostaną 
zabezpieczone w budżecie Domu Dziecka Nr 7 na rok 2013.

§ 4. 

Nieruchomość oraz mienie wykorzystywane przez Dom Dziecka Nr 7 ul. Naczelna 12 
w Krakowie przeznacza się na potrzeby systemu pomocy społecznej w Krakowie.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

    Dom Dziecka Nr 7 ul. Naczelna 12 w Krakowie jest placówką opiekuńczo 
–wychowawczą typu socjalizacyjnego, która zapewnia opiekę i wychowanie dla 30 dzieci 
i młodzieży. Średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w wymienionej 
wyżej placówce w roku 2012 wynosi 5 729,00 zł.

Aktualnie w Domu Dziecka Nr 7 przebywa 24 dzieci. Wychowankowie placówki, 
których powrót do rodziny nie jest możliwy, zostaną umieszczeni w nowo tworzonej grupie 
przy ul. Św. Gertrudy 2/3 w ramach Domu Dziecka Nr 1, ul. Krupnicza 38 w Krakowie oraz 
innych placówkach opiekuńczo – wychowawczych dysponujących wolnymi miejscami. 
Wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w wymienionych wyżej placówkach wynoszą 
średnio 2 716,75 zł. 

W jednostce zatrudnionych jest obecnie 28 osób w wymiarze 23,22 etatu – 16 osób 
zajmujących się bezpośrednią pracą z wychowankami (14,7 etatu) oraz 12 osób kadry 
administracyjno – obsługowej (8,52 etatu). Umowy z 10 pracownikami zatrudnionymi 
w wymiarze 6,09 etatu zawarte są na czas określony, nie dłużej niż do 31.12.2012r. 
Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wychowawców i specjalistów przedstawiono 
ofertę podjęcia zatrudnienia w grupie przy ul. Św. Gertrudy 2/3. 

Budynek, w którym funkcjonuje placówka oraz mienie jednostki zostaną 
przeznaczone na potrzeby systemu pomocy społecznej w Krakowie. 

Wprowadzenie w życie uchwały wpłynie na obniżenie wydatków Miasta, natomiast 
nie spowoduje obniżenia wysokości dochodów Miasta. Ponadto wprowadzenie regulacji nie 
wymaga zwiększenia zatrudnienia, zwiększenia wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta 
Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, a także nie będzie w przyszłości powodować 
innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej wprowadzeniem.  


